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D o d a t e k  č . 1  

k realizační smlouvě č. 2018/1864/ODaS ze dne 21.11. 2018 

 

Objednatel:     Statutární město Kladno 

se sídlem:     nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 

zastoupené     Ing.Danem Jiránkem, primátorem Statutárního města Kladna 

ve věcech smluvních:   Oldřichem Černým, náměstkem primátora 

IČ:      00234516 

DIČ:      CZ00234516 

 (dále jen „objednatel“)  

 

Zhotovitel:   Klika & Dvořák, s.r.o. 

se sídlem:   Pavlisova 2250, 272 01 Kladno 

zastoupený:   Ing.Františkem Klikou, Pavlem Klikou - jednateli 

IČ:     25145959 

DIČ:     CZ25145959 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 

 

I. 

1. Objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle § 18 odst. 5 
mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., zákona o veřejných zakázkách v platném znění, 
s názvem: „Rekonstrukce chodníku v ulici Milady Horákové, Kladno II/118 – 

1.Etapa“, se zhotovitelem, jakožto vítězným uchazečem o výše uvedenou veřejnou zakázku 
uzavřeli dne 21.11.2018 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“).  

 

2. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek v souladu s ustanovením článku XI. odst. 6.  

 

II. 

Předmět dodatku - změna obsahu závazku 

  

1. Předmětem tohoto Dodatku je provedení vícepráce a méněpráce nad rozsah stanovený 
realizační smlouvou a z toho vyplývající změna ceny díla. Nedílnou součástí Dodatku je 
příloha č. 1 – Změnový list č. 1 

2. Potřeba provedení víceprací a méněprací vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných 
okolností, přičemž provedení těchto prací je zcela nezbytné pro řádné dokončení díla dle 
smlouvy. 

 

Cena za dílo - méněpráce  (bez DPH):   -  592 345,26 Kč bez DPH 

Cena za dílo - vícepráce (bez DPH): 58 951,94 Kč bez DPH  

Rozdíl ceny za dílo bez DPH:  - 533 393,32  Kč bez DPH 

 

1. V důsledku výše uvedených skutečností se v článku III. Cena za dílo, text odst. 1. nahrazuje 

tímto novým zněním: „1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je stanovena jako 
neměnná a konečná a činí:  
  

Cena za dílo (bez DPH):  2 031 641,67,- Kč  

DPH   426 644,75,- Kč       

Cena díla celkem s DPH  2 458 286,- Kč s DPH“ 
 

2. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze 

změn. 
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III. Závěrečná ustanovení 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

4. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít 
Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění 
zástupci smluvních stran své podpisy. 

5. Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyři) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. 
Objednatel obdrží 3 (tři) stejnopisy a zhotovitel 1 (jeden) stejnopis vyhotovení Dodatku. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že Statutární město Kladno (objednatel) je povinným 
subjektem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č.  106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí, že tento dodatek i smlouva včetně 
dalších změn a dodatků mohou být zveřejněny. 

7. Žádné z ustanovení tohoto Dodatku ani smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní 
tajemství ve smyslu znění § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani za 
důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu znění § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. 

8. Nedílnou součástí Dodatku je příloha č. 1 – Změnový list č. 1 

 

 

 

 

 

 

V Kladně dne…………………………………… 

 

 

 

 

 

 

Za objednatele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Statutární město Kladno 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Za zhotovitele: 

Klika & Dvořák, s.r.o.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

…..……………………………………………… 

Statutární město Kladno 

Oldřich Černý – náměstek 

 

……………………..……………………………… 

Ing.František Klika, Pavel Klika 

Jednatelé společnosti 
 
 



Mázev stavby: Rekonstrukce chodníku v ulici Milady Horákové. Kladno 11/116 - 1. Etapa Změnový lisí č.1
Příloha k dodatku ?.1 Realizační SoD č. 201 flfla&4JO0aS a ť>rn*ra de smlouvy StLteírv' arweoery &1aw Rozdíl a s*oCry

JbftnLl Kod ZkrůDtný popis II '.J | -T1? d - | Z | | W -ui U/i | | C 1 1 1

Odpočet položek dle SoD -
47 b YyLilifcil utrub xi 1 rx 11 1 ni IÍ5Ů3 5Ú.3C 3 565.30 125 IK 22,30 2 -475,00 -30.30 22.00 -60j.ú:
43 4 LtUmtu' pcdlMu l kMnnnH2ii*hú du ti 2K mu MÚ 1 LfciŮŮ 5ía3C iS ? Í1.JL HALE 20,30 24 9Ů6,LE -46.30 a .co -l 106,3C
46 53 fijjínl iueié' bvLdhaJLab k.!x-"i.-p.«.- ?? uxďi- ? napa -ťu-l -1 iii2 3Ú.ŮÚ 1ÍC.3C 11 57C,3C i í LE 130.30 1563.00 -77,30 13ŮJCM -1QC13,3C
7* ttí rtc-xLiaii ťyfi 1 au 6Ů3 lim a hoiinni Lf 3 L&pnru ik 1ĎÚmi ITŮ 35.AŮ ŮíCa3C 5Ů -1Ů.2C 3.ÍE 690.30 3.00 -tí.M ŮDÚ.C3 -50 nů;3C
13 132 rtcubau ťýfiy y y-iuLiikp Ml ?í.3C 1Ů 530,30 75,30 12453,00 -54ů:< 75 00 -4 053,3
ŮE- 1Ů1 Ztav: ?m. iadlaC rýii nÉu kulani mrvili vypirirúii aa xíartiirtm IIÚ HÍ.-SííŮ i3úa3C ŮŠ5Í.Í4 3.LE 102,30 3.00 •05 ŮM 13Ů.ĎŮ J 625.34
S 12 MpiAvna pkferá v llítiEh aa jEhrinÉNm in2 l í24s3ĎC aa.« 3S Ů52.30 l iAi.LE 22,30 M 702,00 -56S0ŮŮ 22.00 -0 249,33

37 2lí í-uJKljJ j»S!* 'i-Jíltí-l lij Ulil iu2 32Í.4ŮŮ l3Ca3C 42Ů42.30 ÍI5LE 130.30 40 966,0 -6 430 130.03 -1 002,30
Sir tú PutlkJad jí ili -.'Jíl* Ol íj ? r2Ú3mu mi ? 39WB 1Ě2.3C 224 Í54.6C l 304,50 1Ů2.30 l Ů2 6lb,Ú0 ?223 030 102.00 -42 CŮ5,M

14Ů Kbdat: .iafinaxi 41* «:-M* n 4,0 ? 4Ůmn iiÚ i 27C.;tíi ?í.3C M 250.30 i 75,30 S7 153.00 ? ? ?- .? 75.00 -H 103,30

21 2S4 LA pod =Wi?nhY IM * Ů.í , M Qlrti Ml 1ÍÚ.3C 2ŮŮ4C.3* 173 LE 132.30 22 443.00 - .? 132.00 -Ů 603.
02 24 j-saxaul B4nL±r4l*x afeiulailtLi [Hk^vrii:1ali^aCAhú ± butrri apénxu 4o laba x bakxuu p loIíI u m -? . 1 . ??? 210,30 xS 703,LE -531030 210,04 -lů ±03,30
11 1? r-ladanl xirriuv* dlažby ? ĚŮmn iiÚ i i?.;Cťi Ttt.X ? . 1 ttí.50 1Ů0.3C TM 563,00 ?1-9 5:0 iM.Oť -1Ů 123,30

Ůl rJů hiatiaiil jlirfiui* duby ? 1ÍE rtiii MÚ ííři.x 15 Ů6C.3C 3 LE 290.30 3.00 -52 ů:ů 2D0.03 -15 0Ů3.ŮÍ
15 Til Zapfiixrviul ? laflanafaiJ xiímyrt - aJxy vďbí-4 >iubÉ-%Y Ubnašlifiu pitku IIÚ i 27C.3Ů3 DO ,30 l-qSŮt.: l 102.LE 90,30 liííŮO.Li ? ? .? DO .00 -j 723,3
Ů9 135 ís+.í :4jil?ii k. batumvj alinbii ndbáriuvi avý i 30hl€a25 cín kiia 43Ů íií.3C mC.JC 3 LE 235.30 3.00 ?4. Ů3L 236.00 -943, LE
ŮÚ Í4? fradivfca ztnutnk. 1 3Ůť0iÚS on pňiLRln hua lůC.ÍCťi 135,30 lů 9(0,40 iiď.LE 105,30 12 4Ů5.Ú0 ^1 ůůů 136.00 -ů 405,30
Ůl 224 jh+.j bfarubťik 53jd?a25 nu phcůnl hua IÍ.3ŮŮ tMt.30 13 LE 66.30 60.3.00 -E.03Ů M.OÚ -323.ÍE
17 2Ú js+.á 1nJ:? 23 a 1C i 4 nu pťtaUN MÚ ? ? ? >Ka3C letiec : D05.1E 160.30 157 003,LE -75 ú:0 iM.Oť -12 003,30
14 rt L-jcivKa aUcZ :? pru tiarridsit* 2Ů x i 3 a4 cmbnvuÉ iiÚ Ů3a3ŮŮ 4tfť.3 2ů 960,30 27.50 460,30 12 053,00 -65 530 4M0I -lů 223,30

Ú5 ÍÍ4 L-xcAvkj dltí-B 23 a lC ? 1Ů cffipfliudil iiÚ ?. . .. MÚ.3C 2Ů 364,40 3.LE 202.30 3.00 -52 ů:ů 292.00 -20 204.30
te rů? tyká :liL! :? piů iirrfikxiii 2LIx 1 3 a. Ě umbnviiÉ MÚ 22.30Ů 567,40 12 4?4.3C 14.50 5Ů7,30 6 221,50 -7.540 567.00 -4 252,50

Zrban! iaiJnC UnÉÍ?aériiďi ? bafiiriwÝiJi akrů vť-»!?4 vfiůvrAňchůpriaid ví: ájáÉak.y i|y lí-Ú on
Ůl 1SJ 2.3CÚ 1 365,30 2 750,30 0.LE 1 365,30 3,00 41.ÚŮÚ 1 266.00raikiiť#4-fi«p IbcHy -2 723,30kua

i* r+ť- !?? j>>+.d i^B.-jp i adiicH-H1Dl Mhs lliruvb' D --?/ a u=N+!?J ? ?

s
tra

n
a
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JbftnL
l Kod ZkrůDtný popis II '.J | -T1 ■ d - | Z | | W -ui U/i | | C 1 1 1

Odpočet položek dle SoD -
47b YyLilifcil utrub xi 1 rx 11 1 ni IÍ5Ů3 5Ú.3C 3 565.30 125 IK 22,30 2 -475,00-30.30 22.00 -60j.ú:

434 LtUmtu' pcdlMu l kMnnn H2ii*hú du ti 2K mu MÚ 1 LfciŮŮ 5ía3C iS ■ Í1.JL HALE 20,30 24 9Ů6,LE-46.30 a .co -l 106,3C

4653 fijjínl iueié' bvLdhaJLab k.!x-"i.-p.«.- ■£ uxďi- ■ napa -ťu-l -1 iii2 3Ú.ŮÚ 1ÍC.3C11 57C,3C i í LE 130.30 1563.00-77,30 13ŮJCM -1QC13,3C

7*ttí rtc-xLiaii ťyfi 1 au 6Ů3 lim a hoiinni Lf 3 L&pnru ik 1ĎÚ mi ITŮ 35.AŮ ŮíCa3C 5Ů -1Ů.2C 3.ÍE 690.30 3.00 -tí.M ŮDÚ.C3 -50 nů;3C

13132 rtcubau ťýfiy y y-iuLiikp Ml ?í.3C1Ů 530,30 75,30 12453,00-54ů:< 75 00 -4 053,3

ŮE-1Ů1 Ztav: ■m. iadlaC rýii nÉu kulani mrvili vypirirúii aa xíartiirtm IIÚ HÍ.-SííŮi3úa3C ŮŠ5Í.Í4 3.LE 102,30 3.00 •05 ŮM 13Ů.ĎŮ J 625.34

S12 MpiAvna pkferá v llítiEh aa jEhrinÉNm in2 l í24s3ĎC aa.«3S Ů52.30l iAi.LE 22,30 M 702,00-56S0ŮŮ 22.00 -0 249,33

372lí í-uJKljJ j»S!* 'i-Jíltí-l lij Ulil iu2 32Í.4ŮŮl3Ca3C 42Ů42.30ÍI5LE 130.3040 966,0 -6 430 130.03 -1 002,30

Sirtú PutlkJad jí ili -.'Jíl* Ol íj □ r2Ú3 mu mi ■ 39WB1Ě2.3C224 Í54.6Cl 304,50 1Ů2.30l Ů2 6lb,Ú0■223 030 102.00 -42 CŮ5,M

14Ů Kb dat: .i afina xi 41* «:-M* n 4,0 □ 4Ů mn iiÚ i 27C.;tíi?í.3CM 250.30i 75,30 S7 153.00■ ■ ■- .■ 75.00 -H 103,30

212S4 LA pod =Wi£nhY I M * Ů.í , M Qlrti Ml 1ÍÚ.3C2ŮŮ4C.3*173 LE 132.3022 443.00- .■ 132.00 -Ů 603.

0224 j-saxaul B4nL±r4l*x afeiulailtLi [Hk^vrii:1 ali^aCAhú ± butrri apénxu 4o laba x bakxuu p loIíI u m -■ . 1 . ■■■ 210,30xS 703,LE -531030 210,04 -lů ±03,30

111? r-ladanl xirriuv* dlažby □ ĚŮ mn iiÚ i i£.;CťiTtt.X■ . 1 ttí.50 1Ů0.3CTM 563,00■ 1-9 5:0 iM.Oť -1Ů 123,30

ŮlrJů hiatiaiil jlirfiui* duby □ 1ÍE rtiii MÚ ííři.x 15 Ů6C.3C 3 LE 290.30 3.00 -52 ů:ů 2D0.03 -15 0Ů3.ŮÍ

15Til Zapfiixrviul ■ laflanafai J xiímyrt - aJxy vďbí-4 >iubÉ-%Y Ubnašlifiu pitku IIÚ i 27C.3Ů3DO ,30 l-qSŮt.:l 102.LE 90,30liííŮO.Li■ ■ .■ DO .00 -j 723,3

Ů9135 ís+.í :4jil£ii k. batumvj alinbii ndbáriuvi avý i 30hl€a25 cín kiia 43Ů íií.3C mC.JC 3 LE 235.30 3.00 ■4. Ů3L 236.00 -943, LE

ŮÚÍ4? fradivfca ztnut nk. 1 3Ůť0iÚS on pňiLRln hua lůC.ÍCťi135,30lů 9(0,40iiď.LE 105,3012 4Ů5.Ú0̂ 1 ůůů 136.00 -ů 405,30

Ůl224 jh+.j bfarubťik 53jd£a25 nu phcůnl hua IÍ.3ŮŮ tMt.30 13 LE 66.30 60.3.00-E.03Ů M.OÚ -323.ÍE

172Ú js+.á  1 nJ:■ 23 a 1C i 4 nu pťtaUN MÚ ■ ■ ■ >Ka3C letiec : D05.1E 160.30157 003, LE -75 ú:0 iM.Oť -12 003,30

14rt L-jcivKa aUcZ :■ pru tiarridsit* 2Ů x i 3 a 4 cm bnvuÉ iiÚ Ů3a3ŮŮ 4tfť.32ů 960,30 27.50 460,3012 053,00-65 530 4M0I -lů 223,30

Ú5ÍÍ4 L-xcAvkj dltí-B 23 a lC ■ 1Ů cffipfliudil iiÚ ■. . .. MÚ.3C2Ů 364,40 3.LE 202.30 3.00 -52 ů:ů 292.00 -20 204.30
terů? tyká :liL! :■ piů iirrfikxiii 2LI x 1 3 a. Ě um bnviiÉ MÚ 22.30Ů567,4012 4?4.3C 14.50 5Ů7,30 6 221,50-7.540 567.00 -4 252,50

Ůl1SJ
Zrban! iaiJnC UnÉÍ£aériiďi £ bafiiriwÝiJi akrů vť-»!■ 4 vfiůvrAňchů priaid ví: ájáÉak.y i|y lí-Ú on 
raikiiť# 4-fi«p IbcHy kua 2.3CÚ1 365,302 750,30 0.LE 1 365,30 3,00 41.ÚŮÚ 1 266.00 -2 723,30

i*r+ť- !■■ j>>+.d i^B.-jp i adiicH-H1 Dl Mhs lliruvb' D --■/ a u =N+!■ J ■ ■ ■ kin 2.3CŮ4 067,40Ů K4,30 3 LE 4 667,30 3.00 -a. ůůů 4 667 .ů -Ů 224,30

3b3SP ís+.j |jiaCan«c =c 5Ú cniinďibnl ĎMiiirxvý V|T*xmiirrtid kiia 2.3ŮŮ ÍÍ1.ÍC &ŮS.3C 3 LE 234,30 3,LE -2.030 234.00 -605. LE

75'r25 Um Lil kapwíB oLlBin idi iLHimnu x Cvrdifiu f'tíí. - vftítt ii h.C kua 12^300350,304 230,1 -3ŮC 250,30 3,00 -T2.03Ů 250 .Cí -4 203.:

75MS Zaliuttlén! chirusýiJi ib̂jíú pním lil- iirm m tH.iOÍI41í:.: Í4 44iJ. > 3.LE 410,31 3,00 -M.ŮH 41Ú.L -34 443,30

76jH4 L>jč/hvkii Upil tiíMnkti Épbviran - yH|tn Ipbai; kua I2i303 •jCk/X 1Ú 630.30 3 LE 000.30 3.00 -12 030 030.03 -1Ů 003,30

70i* [Vjcivkia ■j-ilunl 1 piinjb 1 hiůÉli? PVC-irpHáiYi ř.ij- kalrxal ťWy &HS ik Lr^itŮ Ml Ů4.3ŮC 3W.3C72 -50.30 3.LE 052,30 3,00 650.00 -72 156,30

05122 '■■■uii.jlfiimhliicrtii rťÉt-iJyUJ-A-xVv -ř'j ̂ VL-1,11: n HQ lir-ui! 'Jlití 4ů HI1BI Ml Ď4.3ŮC 27C,3C22 660.30 3 LE 270.30 3.00 -HJU 270 C -22 603.3L

ii7 I-.. l- JL-vlIj 4S 4 Piu ̂ 4«ili kj- i i.Si, HÚ plul kua lí.WŮ430,304ík:c.; ^ŮC 400,30 1203,LE -9.030 430 C -2 603,30

7413? Ua^nivka karaLia=* piům. l5Cfnu kui i 2. jJíl l -K0.301Ů Ďtt 3 LE l 500.30 3.00 -Tí 030 l 530.00 -1ŮÍJŮ

751» itiicpn kanaULvĚnIhc pdliubl 2 KjG pinlu d? alirvai c UnilZn i2a30ů ■ tííO.ii:1Ú 230,30 3 LE ■ ťůO.Ls: 3,00 -12 030 1 030.03 -1Ú 203,30

25'235 ftvčirri tykl y >x avlvufml Kmúiky i ič mm H 25 rrm pru 'Jiíil xéIeiu y irHéntrfi hiVUi mi ú4.;»xi lH.30 2 250.30 3 LE 95.30 3,LE -24 ů:< D6.00 J 203, ii
1 Ě2lÉ Tianhnl ápij xi ivii>. za !■= ha t1 *x hůmiiikv 4 1Ú lim lil 25 mn ■ llancjli jr lAam m 24.A» 53,30 i 3Ů2.3C 3.LE 50,30 3.00 -WH 50.00 -i 292,30

2524b TbAml .p'ivy ví 'JusÉn aLkaiiÉli ■ uim. □ du 150 mm MÚ 77. HB 1-0.30 ý 630.30 17.50 120,30 2103.00 ■ísj ú:ů 120,0 -7 203,30

Ů4ta Yv£ u:vé -k" - ůil!y -i!- - :ie _-l v_--.V. =u 2LÉ nan̂vyiaii m natru afiUanliuKťptdhi FiTiůé. Ibpp-ái.* ■oL-x
hfdnnBi kua

5.3CÚ1 2SK.3CA 030,30 S.ŮH 1 200,30 2003,00-2Ů3Ů l 230.00 -2 403,30

Ů9&Ů Lel‘ Bija yxLi xann hlhé.cab a'i-1 idiarra mv-r,ri,!!,i př? Ulíné p-nJrrJr*.y □ Ů.5 mim IÍÍWf 1 Ů ■ iiÚ rJň.Jtíi14Ů.3C1Ú960.3Í115.LE ■Í0.3O 17 023,00-23.030 140.00 -2 903,30
73W? i.fuir iřsy iLi'ini| l- di ilIb >ia >.ydi a II - luxusní vĚ^nmikh prK Ml 7Í.X0i ni■■ ■. . 25 LE I 560.3030 003,00-53i 030 1 5M.0Ů -7Ů 003,30

44 Ůla*jcii jkculáy hulnln hurobuhOii pMnl kua i . -Slil ■ . 7K0.30 3.LE 3 500.30 3.00 ^2.030 2 530.03 -7 003,30

530 &JÁ % Ě.3ŮŮ c.x 0,30 3 LE 0.30 3,LE 3. ŮŮŮ 25 230.92 -20 206,D2
-592 145,26



Přípočet položek dle SoD -

3E- 3 OdUTÉhM !iť?;4taj pumdhu l*j 11 iCÚ rmi iiŮ Ů25CŮ k.dgv 2St.DC i ari.ůc SCaDC í-3 ?53.QQ 24Í.DŮ šil Cti 12 303.DŮ

4Ů AÉ ^caliaiitii p*ÍU*3u 2 barman dmiabíi:? sk 9 <:Ů um iiÚ flQjlfl Í3.DC Ů4Í7.ĚC lS7.fi!! A3.DC ?j 'irJr2.SC a.ůů ÍBjH 43+.TB

Ír2 213 att- iil2 S2.CÚ 2f?.DC l3aS2.DC 74.ÚH 2ÚĚ.DC lieSiůC 22.DŮ ifú.CŮ S4S2.ÚC

5y iá - liLtanl ;Ai!*uvé tiia^Lry 0 -iÚ rrrn iii2 ůS Cli 2U.0D lĎGDCaDC 157.K 2ŮC.DC 31 iŮD.liC S2.5Ú 23Ú.CC 12 503.30

H>: 27 Luěllvfca zAr. =n k bpIu'Ur> aíiaůiil pfl---Ju Jaflfc IŮLLí'?-.*23 tz" kua lS.CÚ lK.afl 2 2K.DC 3sŮC lffi.DC í 7Ů3.ŮĎ 23.Dt lU.UL 3 4fiD.il

M 22Ll 1'jcllv^ii K ÍHCurui"|i iIibůiIni,-aj^ lŮŮbl E-.rlE- un kut ů Ců 1M.DC 774aDC šůC íCií.ůC 2.X 12Ů.CÚ 25Ů.Ú0

Ů7 tfi DfeSÉvfca ilaJ!tm2C x 10* A nu jVbodri iiŮ : . ?, 3».« 22 2fi.DC 143 .ca SĎS.DC 43ei&a?E 7D a:ti 335.00 21 353,30

SŮ Ů vFn H C.DCÚ C.DC ft.M Ů.C-ŮC C.DC DaůC D.ůúú 2 337.24 2 007,24
58 951.94

Cena díla bez DPH dle Realizační smlouvy edic č. 20JB." BSiODaS 2 565 034; 99 Rozdíl 3 odpočty bez DPH -533 363,32
DPH 21% 538 657.35 DPH 21% -112 012,90
Cena díla včetně DPR {v Kč) 3 103 602.34 Rozdíl vcetrté DPH -645 405,92

ZhotovffeU dodavatel:
Flrra Pocpls. Datur

Klika fi. Dvoíák.e. r. o.

SriwjllL
Cbledisiel ?' live^rr RKpfe íatLiT

STATUTÁRNÍ WĚ3TO KLADNO

strana
4

strana 4

Přípočet položek dle SoD -
3E- 3 OdUTÉhM !iť£;4taj pumdhu l*j 11 iCÚ rmi ii Ů Ů25CŮ k.dg v 2St.DC i ari.ůc SCaDC í-3 £53. QQ 24Í.DŮ šil Cti 12 303. DŮ

4Ů AÉ ^caliaiitii p*ÍU*3u 2 barman dmiabíi:? sk 9 <:Ů um ii Ú flQjlfl Í3.DC Ů4Í7.ĚC lS7.fi!! A3.DC ■j 'irJr2.SC a.ůů ÍBjH 43+.TB

Ír2 213 att- iil2 S2.CÚ 2f£.DC l3aS2.DC 74. ÚH 2ÚĚ.DC lieSiůC 22. DŮ ifú.CŮ S4S2.ÚC

5y iá - liLtanl ;Ai!*uvé tiia^Lry 0 -iÚ rrrn iii2 ůS Cli 2U.0D lĎGDCaDC 157.K 2ŮC.DC 31 iŮD.liC S2.5Ú 23Ú.CC 12 503.30

H>: 27 Luěllvfca zAr. =n k bpIu'Ur> aíiaůiil pfl---Ju Jaflfc IŮLLí'£-.*23 tz" ku a lS.CÚ lK.afl 2 2K.DC 3sŮC lffi.DC í 7Ů3.ŮĎ 23. Dt lU.UL 3 4fiD.il

M 22 Ll 1'jcllv^ii K ÍHCurui"|i iIibůiI ni,-aj^ lŮŮbl E-.rlE- un kut ů Ců 1M.DC 774aDC šůC íCií.ůC 2. X 12Ů.CÚ 25Ů.Ú0

Ů7 tfi DfeSÉvfca ilaJ!tm 2C x 10* A nu jVbodri ii Ů : . ■, 3».« 22 2fi.DC 143 .ca SĎS.DC 43ei&a£E 7D a:ti 335.00 21 353,30

SŮ Ů vFn H C.DCÚ C.DC ft.M Ů.C-ŮC C.DC DaůC D.ůúú 2 337.24 2 007,24

58 951.94

Cena díla bez DPH dle Realizační smlouvy edic č. 20J B." BSiODaS 2 565 034; 99 Rozdíl 3 odpočty bez DPH -533 363,32
DPH 21% 538 657.35 DPH 21% -112 012,90
Cena díla včetně DPR {v Kč) 3 103 602.34 Rozdíl vcetrté DPH -645 405,92
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